

Suomen Ääniergonomiaseura ry

Finlands Rösterergonomisällskap rf

The Finnish Society for Voice Ergonomics

Vuosikertomus 2011-2012

Kausi 22.12.2011-28.5.2012

Yhdistyksen perustaminen

Suomen Ääniergonomiaseura ry - Finlands Rösterergonomisällskap rf perustettiin 22.12.2011. Yhdistyksen perustamista oli valmisteltu jo edeltävästi loppusyksyn 2011 aikana 13 ääniergonomiasta ja sen parissa työskentelevän henkilön toimesta. Yhdistys perustettiin edistämään ääniergonomiaa Suomessa, lisäämään jäsenten ammatillista taitoa, tukemaan heidän työtään yhdistyksen tarkoitusperien saavuttamiseksi, edistämään alan ammatillista jatkokoulutusta ja tieteellistä kehitystä sekä tekemään ääniergonomiaa tunnetuksi ja arvostetuksi. Suomen patentti- ja rekisterihallitus hyväksyi yhdistyksen yhdistysrekisteriin 12.3.2012.

Hallitus

Kaudella 2011–2012 yhdistyksen hallituksen kokoonpano oli seuraava:

Puheenjohtaja	Eeva Sala
Sihteeri	Katja Saarela
Rahastonhoitaja	Anneli Laine
Jäsen	Sofia Holmqvist
Jäsen	Tarja Karttunen

Yhdistyksen hallitus kokoontui kauden aikana yhteensä viisi kertaa.

Jäsenistö

Yhdistyksen jäsenistöön kuuluu 40 henkilöä, joista 39 suomalaista jäsentä ja yksi ulkomaalainen jäsen. Jäsenten hankintaa on toteutettu tiedottamalla sähköpostitse yhdistyksen perustamisesta suomalaisia foniatreja ja puheterapeutteja sekä suullisella ja kirjallisella informaatiolla koulutuspäivän 15.3.2012 yhteydessä.

Suomen Ääniergonomiaseura ry

Finlands Röstergonomisällskap rf

The Finnish Society for Voice Ergonomics

Koulutus

Yhdistys järjesti 15.3.2012 koulutustilaisuuden **1st Meeting of the Finnish Society for Voice Ergonomics: Professional voice and measurements of voice during work. What is now happening in the field of voice research in Nordic Countries?** Tilaisuus järjestettiin Åbo Akademin tiloissa yhteistyössä Nordic Voice Ergonomic Group'n kanssa. Koulutuksen luennoitsijat tulivat Suomesta, Ruotsista, Islannista ja Latviasta. Koulutuspäivässä oli yhteensä 79 ilmoittautunutta osallistujaa.

Koulutuspäivien tarjoilun maksoi Jouko Kuisma, NetmaProgress oy.

Tiedottaminen

Yhdistyksen jäsenten tiedottamiseen käytettiin sähköpostia.

Yhdistyksen rahavarat

Yhdistyksellä ei ollut ensimmäisen kauden aikana rahoitusta vaativaa toimintaa. Koulutuspäivästä ei aiheutunut yhdistykselle kuluja, sillä koulutuspäivä järjestettiin yhteistyössä Åbo Akademin ja Nordic Voice Ergonomic Group'n kanssa. Ensimmäisen kauden aikana jäseniltä ei kerätty jäsenmaksua.